《汾阳市城西组团 B-03 地块（B-03-01、B-03-02、B-03-03、

B-03-04）控制性详细规划修改必要性论证报告及修改方案》

批后公布

一、编制背景

根据西河街道申请，编制了《汾阳市城西组团 B-03 地块

（B-03-01、B-03-02、B-03-03、B-03-04）控制性详细规划修改

必要性论证报告及修改方案》。

二、修改范围

修改区域东临规划二路，南至规划新建路，西接永田路，北

至吉祥北街。

三、修改方案

（详见附图）

该规划经汾政函〔2025〕62 号文件批复实施，根据相关规定，

现予以批后公布。

公示单位：汾阳市自然资源局

公示时间：2025 年 6 月 13 日至 2025 年 7 月 12 日（30 日）

原控规图则：

修改后控规图则：